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Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1999 - 2000]

Udine - 23 marzo 2013

SLANCIO PALLA

CLASS. COGNOME E NOME SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

1 RONCO Federico M 7 5 1999 V° Istituto Comprensivo Ellero-Udine 43 12 9,5 7,50 15,00 36,50

2 PIUZZI Valerio M 23 7 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 43 12 8,0 7,06 14,12 34,12

3 LUCHINI Alberto M 20 12 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 8,0 6,26 12,52 32,52

4 BISCONTIN Gian Mario M 2 5 2000 G. Lozer Torre di Pordenone 43 12 7,5 6,34 12,68 32,18

5 BENASSUTTI Luca M 1 9 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 7,0 6,55 13,10 32,10

6 SCAREL Mattia M 5 5 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 7,0 6,30 12,60 31,60

7 LAGNI Riccardo M 8 3 2000 Don Bosco-Pordenone 43 12 5,5 6,73 13,46 30,96

8 VIGNOCCHI Lorenzo M 21 12 2000 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 6,5 6,18 12,36 30,86

9 SKOKNA Andrej M 21 2 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 6,5 6,17 12,34 30,84

10 PICCOLO Tommaso M 27 7 1999 Centro Storico-Pordenone 43 12 7,0 5,92 11,84 30,84

11 MUSOLLA Luca M 8 3 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 6,5 6,05 12,10 30,60

12 SEBASTIANUTTI Eric M 10 2 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 6,0 6,29 12,58 30,58

13 DIALLO Ousmane M 22 11 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 6,0 6,10 12,20 30,20

14 CERLENCO Alessio M 20 9 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 43 12 6,5 5,82 11,64 30,14

15 FABBRO Mattia M 30 11 1999 Don Bosco-Pordenone 43 12 6,0 6,05 12,10 30,10

16 FAVOTTO Nicola M 12 11 1999 V° Istituto Comprensivo Ellero-Udine 43 12 6,5 5,78 11,56 30,06

17 TOMASIN Marco M 6 5 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 7,0 5,52 11,04 30,04

18 VERZEGNASSI Marco M 26 4 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 43 12 6,0 5,40 10,80 28,80

19 LUTMAN Francesco M 8 11 2000 Centro Storico-Pordenone 43 12 5,5 5,60 11,20 28,70

20 BRUNO Alessio M 5 9 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 5,40 10,80 28,30

21 COLPO Omar M 30 12 1999 Istituto Comprensivo Aquileia 43 12 5,0 5,37 10,74 27,74

22 GIACOMELLO Francesco M 18 12 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 5,0 4,98 9,96 26,96

23 BIASUTTI Giorgio M 28 11 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 5,0 4,98 9,96 26,96

24 LIBERI Pietro M 26 7 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 5,0 4,80 9,60 26,60

25 CARCHIO Enrico M 8 1 2000 V° Istituto Comprensivo Ellero-Udine 43 12 5,0 4,57 9,14 26,14
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1 DE CANEVA Luca M 4 9 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 8,5 7,13 14,26 34,76

2 CHIARADIA Roberto M 5 9 2000 G. Lozer Torre di Pordenone 50 12 8,5 6,80 13,60 34,10

3 FAGGIANATO Federico M 5 10 1999 Don Bosco-Pordenone 50 12 8,5 6,71 13,42 33,92

4 ROSSO Giovanni M 21 8 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 7,5 7,14 14,28 33,78

5 SEKYERE Edward M 3 9 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 9,0 6,25 12,50 33,50

6 DONG Jalè M 21 11 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 8,0 6,69 13,38 33,38

7 MELIZZA Gabriele M 29 7 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 8,5 6,38 12,76 33,26

8 MUNTEANU Mario M 19 9 1999 Don Bosco-Pordenone 50 12 8,5 6,34 12,68 33,18

9 BORTOLATO Andrea M 23 2 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 50 12 8,0 6,43 12,86 32,86

10 NOACCO Francesco M 13 12 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7,5 6,60 13,20 32,70

11 ABDIOVSKI Dzaner M 18 1 1999 Centro Storico-Pordenone 50 12 8,0 6,30 12,60 32,60

12 PIVETTA Simone M 7 8 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7,5 6,40 12,80 32,30

13 PERESSIN Andrea M 30 8 2000 Centro Storico-Pordenone 50 12 7,5 6,34 12,68 32,18

14 BURBA Isac M 23 7 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7,5 6,07 12,14 31,64

15 STABILE Daniele M 5 10 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7,0 6,32 12,64 31,64

16 BEARZOT Paolo M 30 9 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7,5 5,97 11,94 31,44

17 MARIONI Giacomo M 16 6 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 6,5 6,03 12,06 30,56

18 MARIUZZI francesco M 18 4 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 6,5 5,96 11,92 30,42

19 BREGANTI Federico M 24 2 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 6,5 5,67 11,34 29,84

20 SAVORGNANI Stefano M 15 12 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 6,5 5,64 11,28 29,78

21 COPETTI Federico M 1 10 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 6,5 5,63 11,26 29,76

22 DONIS Riccardo M 8 4 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 6,0 5,88 11,76 29,76

23 GANGEMI Alessio M 8 9 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 7,0 5,38 10,76 29,76

24 BERNARDIS Edoardo M 19 2 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 6,0 5,80 11,60 29,60

25 NICOLETTI Alberto M 19 2 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 6,5 5,55 11,10 29,60

26 GIUSTI Tommaso M 10 11 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 6,5 5,43 10,86 29,36

27 MONDINI Riccardo M 7 6 1999 V° Istituto Comprensivo Ellero-Udine 50 12 6,5 5,39 10,78 29,28

28 GARGIULO Simone M 9 4 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 6,0 5,24 10,48 28,48

29 PLAINO Marco M 21 6 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 5,0 5,53 11,06 28,06
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1 MASCHIO Matteo M 5 8 1999 Don Bosco-Pordenone 57 12 11,0 6,52 13,04 36,04

2 BEVILACQUA Milan M 27 1 2000 Don Bosco-Pordenone 57 12 9,0 7,42 14,84 35,84

3 VIDILI Andrea M 10 5 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 9,5 7,14 14,28 35,78

4 CODOGNATO Rocco M 5 11 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 9,0 7,24 14,48 35,48

5 NIGRIS Emanuele M 27 7 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 9,5 6,91 13,82 35,32

6 DEL SORDO Marco M 25 1 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 9,5 6,25 12,50 34,00

7 DE CECCO Andrea M 20 1 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 9,5 6,23 12,46 33,96

8 ALAMAWY Maydy M 12 2 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 9,0 6,40 12,80 33,80

9 MENON Simone M 26 8 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 9,0 6,38 12,76 33,76

10 TOSOLINI Alessio M 20 10 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 9,0 6,38 12,76 33,76

11 TAIAROL Marco M 2 4 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 9,0 6,37 12,74 33,74

12 BELLAN Matteo M 30 3 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 8,0 6,82 13,64 33,64

13 BEROLO Gabriele M 25 8 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 57 12 9,0 6,25 12,50 33,50

14 ANTONEL Liam M 9 3 1999 Centro Storico-Pordenone 57 12 8,5 6,50 13,00 33,50

15 VIOLINO Enrico M 19 2 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 8,5 6,37 12,74 33,24

16 ASTASKIN Daniil M 30 4 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 9,0 6,06 12,12 33,12

17 ROMANO Claudio M 15 9 1999 Centro Storico-Pordenone 57 12 8,5 6,30 12,60 33,10

18 PEZ Andrea M 14 8 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 8,0 6,54 13,08 33,08

19 BILLA ABDOUL Samadu M 3 11 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 9,0 5,95 11,90 32,90

20 VIDA Federico M 18 8 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 9,0 5,89 11,78 32,78

21 ORMELESE Davide M 4 6 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 8,0 6,32 12,64 32,64

22 LOSCIALE Jacopo M 5 9 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 8,0 6,17 12,34 32,34

23 MICOSSI federico M 25 12 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 57 12 7,5 6,39 12,78 32,28

24 LAZZATI Giuseppe M 19 3 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 8,0 5,95 11,90 31,90

25 ARMELLINI Andrea M 27 6 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 7,0 6,27 12,54 31,54

26 PELOS Manuel M 7 6 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 8,5 5,51 11,02 31,52

27 COSTA Gianluca M 7 9 1999 V° Istituto Comprensivo Ellero-Udine 57 12 8,0 5,53 11,06 31,06

28 SCOTTI Carmine M 14 1 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 7,0 5,78 11,56 30,56

29 PAOLETTI Lorenzo M 11 6 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 7,0 5,77 11,54 30,54

30 DI GIUSTO Luca M 21 2 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 6,5 5,95 11,90 30,40

31 ZANNIER Nicolò M 10 2 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 7,5 5,43 10,86 30,36

32 SANTORO Michele M 20 12 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 6,0 4,60 9,20 27,20

33 PAGLIARINI Kevin M 5 1 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 6,0 4,59 9,18 27,18
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1 ROPPO Federico M 13 3 1999 Centro Storico-Pordenone 66 12 10,5 6,84 13,68 36,18

2 DANIEL Nelson Antonio M 20 6 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 10,5 6,80 13,60 36,10

3 MORINA Lendrit M 6 4 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 10,5 6,80 13,60 36,10

4 RUSSO Matteo M 17 1 2000 G. Lozer Torre di Pordenone 66 12 9,5 7,13 14,26 35,76

5 TOLLOI Christian M 17 9 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 10,0 6,74 13,48 35,48

6 XHAFERRI Keivin M 9 4 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66 12 9,5 6,76 13,52 35,02

7 TOSORATTI Paolo M 1 8 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 9,0 6,62 13,24 34,24

8 MORSUT Giorgio M 16 1 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 12 10,0 5,95 11,90 33,90

9 COLAFEMMINA Gabriele M 30 3 2000 Don Bosco-Pordenone 66 12 9,5 6,19 12,38 33,88

10 ZAPPIA Riccardo M 27 5 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 8,5 6,67 13,34 33,84

11 VANZO Loris M 13 5 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 12 9,5 5,99 11,98 33,48

12 BALDASSI Matteo M 2 1 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 9,5 5,99 11,98 33,48

13 MARCHI Nicolò M 21 4 1999 Don Bosco-Pordenone 66 12 9,0 5,97 11,94 32,94

14 BASCHIERA Andrea M 2 10 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 9,5 5,67 11,34 32,84

15 RIGONAT Michele M 5 2 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 7,0 6,79 13,58 32,58

16 CURSANO Giovanni M 24 6 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 9,0 5,72 11,44 32,44

17 TOGNON Elia M 17 2 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 12 8,5 5,73 11,46 31,96

18 HOXHA Denis M 9 6 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 9,0 5,13 10,26 31,26

19 DOLSO Giovanni M 10 12 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 7,5 5,46 10,92 30,42

20 MUZZARELLI Federico M 13 11 1999 V° Istituto Comprensivo Ellero-Udine 66 12 6,5 5,45 10,90 29,40

21 MANNA Alberto M 14 6 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 7,0 4,90 9,80 28,80

22 LOSITO Antonio M 30 3 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 6,5 4,87 9,74 28,24

23 VUATTOLO Giulio M 3 4 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 6,0 4,34 8,68 26,68

www.pesifvg.it - comregpesi@pesifvg.it - www.facebook.com/pesifvg



Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1999 - 2000]

Udine - 23 marzo 2013

SLANCIO PALLA

CLASS. COGNOME E NOME SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

Federazione Italiana Pesistica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICHE INDIVIDUALI MASCHILI

1 ZANE Alessio M 25 4 1999 Centro Storico-Pordenone 66+ 12 11,5 7,39 14,78 38,28

2 CORTES Alessandro M 1 4 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66+ 12 10,5 7,13 14,26 36,76

3 DALLA BONA Gabriele M 29 5 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 10,5 6,86 13,72 36,22

4 DOTTA Andrea M 9 2 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66+ 12 11,5 6,27 12,54 36,04

5 BILLA ABDEL Aziz M 1 1 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 10,5 6,69 13,38 35,88

6 KOFI Michel M 28 2 1999 Centro Storico-Pordenone 66+ 12 10,0 6,85 13,70 35,70

7 MASSAROTTI Fulvio M 12 7 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 11,0 6,25 12,50 35,50

8 PONTANI Leonardo M 10 9 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 10,0 6,09 12,18 34,18

9 DE BORTOLI Andrea M 1 11 1999 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 10,0 6,02 12,04 34,04

10 ASENSO Joshua M 28 9 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66+ 12 9,5 6,08 12,16 33,66

11 ZANUTEL Andrea M 31 1 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 9,0 5,50 11,00 32,00

12 MORANDIN Bruno M 13 5 1999 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 9,0 5,30 10,60 31,60

13 KHABTHANI Christian M 5 2 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 9,5 5,02 10,04 31,54

14 DI CAPUA Giovanni M 11 2 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66+ 12 9,0 5,24 10,48 31,48

15 SAMEZ Franco M 10 1 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66+ 12 8,0 5,68 11,36 31,36

16 IZZO Francesco M 25 8 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 9,0 4,84 9,68 30,68

17 QUAINO Lorenzo M 1 6 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66+ 12 7,5 5,03 10,06 29,56

18 BRUNIERA Alessandro M 22 8 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 9,0 4,10 8,20 29,20
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1 GARDENGHI Andrea F 17 2 1999 Don Bosco-Pordenone 43 12 7,0 6,86 13,72 32,72

2 MICCIO Barbara F 2 5 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 43 12 6,0 6,29 12,58 30,58

3 ZOMERO Giorgia F 9 1 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 6,22 12,44 29,94

4 AMENDOLA Federica F 14 6 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 6,0 5,95 11,90 29,90

5 IVAN Beatrice F 26 8 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 43 12 7,0 5,40 10,80 29,80

6 CIAN Martina F 28 5 2000 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 5,5 6,13 12,26 29,76

7 MARCOLIN Elisa F 16 2 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 5,0 6,20 12,40 29,40

8 CIGANA Giorgia F 22 12 2000 Don Bosco-Pordenone 43 12 6,0 5,69 11,38 29,38

9 MENGO Giada F 31 12 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 5,5 5,91 11,82 29,32

10 MAZZERO Angelica F 6 8 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 5,72 11,44 28,94

11 LAZZER Nicole F 20 8 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 5,0 5,91 11,82 28,82

12 DOVIER Federica F 8 3 2000 V° Ist. Comp. Ellero-Udine 43 12 5,5 5,52 11,04 28,54

13 DEREANI Ilaria F 21 9 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 5,0 5,75 11,50 28,50

14 SAVIC Ielena F 7 7 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 5,0 5,73 11,46 28,46

15 MANIERI Giorgia F 24 6 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 5,0 5,55 11,10 28,10

16 ARCANA' Nicole F 2 5 1999 Centro Storico-Pordenone 43 12 5,0 5,53 11,06 28,06

17 PISTILLI Alessia F 28 4 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 6,0 5,01 10,02 28,02

18 CECOTTI Marika F 27 6 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 43 12 5,5 5,19 10,38 27,88

19 PIUSSI Giada F 15 8 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 5,0 5,41 10,82 27,82

20 BALDAS Marta F 13 5 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 43 12 5,0 5,36 10,72 27,72

21 NUTTA Anita F 13 11 1999 V° Ist. Comp. Ellero-Udine 43 12 5,0 5,35 10,70 27,70

22 TSCHUTTSCHENTHALER Linda F 9 7 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 5,0 5,34 10,68 27,68

23 CAMPAGNA Federica F 26 11 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 5,0 5,30 10,60 27,60

24 LA CORTE Chiara F 21 1 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 5,04 10,08 27,58

25 BOCCALON Irene F 22 12 2000 Centro Storico-Pordenone 43 12 5,0 5,25 10,50 27,50

26 TONIZZO Vittoria F 2 11 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 5,0 5,10 10,20 27,20

27 FRAGALI Alessia F 5 2 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 43 12 5,0 5,09 10,18 27,18
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1 MARULLO Erika F 28 4 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 8,5 6,56 13,12 33,62

2 CESARIN Elisa F 24 3 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 50 12 7,5 6,64 13,28 32,78

3 PETRUSSI Arianna F 12 10 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 6,5 6,79 13,58 32,08

4 MAGINA Eugenie F 27 5 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 7,0 6,41 12,82 31,82

5 MARTIN Nicole F 26 9 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 6,5 6,48 12,96 31,46

6 BURG Sara F 22 5 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 7,5 5,81 11,62 31,12

7 NOSELLA Anna F 26 4 2000 Don Bosco-Pordenone 50 12 7,5 5,51 11,02 30,52

8 MUJAGIC Lorina F 10 6 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 6,0 6,25 12,50 30,50

9 TREVISAN Nicole F 18 10 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 6,5 5,95 11,90 30,40

10 COULIBALY Mama F 20 3 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 6,5 5,90 11,80 30,30

11 VIVA Erica F 1 2 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 6,5 5,87 11,74 30,24

12 JOVANOVIC Milena F 2 9 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 6,0 6,02 12,04 30,04

13 MAGAROTTO Silvia F 28 11 2000 Don Bosco-Pordenone 50 12 5,5 6,12 12,24 29,74

14 INFANTI Alessia F 3 5 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 50 12 6,0 5,72 11,44 29,44

15 RADEGONDA Elena F 5 11 2000 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 6,0 5,68 11,36 29,36

16 BASALDELLA Beatrice F 16 6 1999 Centro Storico-Pordenone 50 12 5,5 5,60 11,20 28,70

17 MEROI Alessandra F 15 11 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 5,5 5,58 11,16 28,66

18 MOSCATELLI Virginia F 16 2 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 5,5 5,55 11,10 28,60

19 BALLOCH Sara F 31 5 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 5,0 5,79 11,58 28,58

20 BORTOLUSSI Gaia F 8 12 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 5,5 5,49 10,98 28,48

21 NOT Anahi F 1 11 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 5,0 5,71 11,42 28,42

22 BALESTRA Adele F 23 1 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 6,0 5,15 10,30 28,30

23 BAITA Ilaria F 28 7 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 6,0 5,13 10,26 28,26

24 PICCO Maggie F 12 1 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 6,0 5,13 10,26 28,26

25 MAREMMI Jessica F 8 11 1999 V° Istituto Comprensivo Ellero-Udine 50 12 5,0 5,44 10,88 27,88

26 PONTE Rita F 12 6 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 5,5 5,13 10,26 27,76

27 GAZZINO Asia F 17 12 1999 V° Istituto Comprensivo Ellero-Udine 50 12 5,0 5,28 10,56 27,56

28 RET Alessia F 23 10 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 5,0 5,25 10,50 27,50

29 PELOS Marta F 2 5 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 5,0 5,14 10,28 27,28

30 DE SANTA Ruby F 18 4 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 5,0 4,75 9,50 26,50

31 BARRO Irene F 20 12 1999 V° Istituto Comprensivo Ellero-Udine 50 12 5,0 4,70 9,40 26,40

32 BANELLI Chiara F 15 7 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 5,0 4,55 9,10 26,10

33 PITIS Francesca F 17 8 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 5,0 4,48 8,96 25,96

34 DORDOLO Morgana F 24 3 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 50 12 5,0 4,02 8,04 25,04
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Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1999 - 2000]

Udine - 23 marzo 2013

SLANCIO PALLA

CLASS. COGNOME E NOME SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

Federazione Italiana Pesistica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI

1 MICHELUTTI Emma F 25 4 2000 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 7,0 6,75 13,50 32,50

2 MUHIGIR Deborah F 12 9 2000 Centro Storico-Pordenone 57 12 6,5 6,87 13,74 32,24

3 IACUMIN Adele F 26 1 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 7,5 6,29 12,58 32,08

4 DELICATO Camilla F 13 7 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7,5 6,17 12,34 31,84

5 LA GUARDIA Chiara F 13 6 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 7,0 6,28 12,56 31,56

6 DE IURI Gloria F 20 2 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 57 12 7,5 5,95 11,90 31,40

7 PUP Clarissa F 21 10 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 7,5 5,94 11,88 31,38

8 FARRO Elisa F 23 1 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7,0 5,93 11,86 30,86

9 ROMANO Margherita F 11 7 1999 Centro Storico-Pordenone 57 12 7,0 5,87 11,74 30,74

10 DENE Jasmine F 10 5 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 7,5 5,30 10,60 30,10

11 GRAZIUTTI Rachele F 8 4 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 57 12 6,0 5,92 11,84 29,84

12 FRETTARA Kiara F 4 8 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 7,0 5,39 10,78 29,78

13 DE SANTI Giulia F 24 1 2000 Don Bosco-Pordenone 57 12 5,5 6,08 12,16 29,66

14 MENDOZA Chiara F 10 10 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 7,0 5,24 10,48 29,48

15 PESETTI Chiara F 3 4 1999 V° Istituto Comprensivo Ellero-Udine 57 12 6,5 5,38 10,76 29,26

16 SALERI Federica F 14 7 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 6,0 5,50 11,00 29,00

17 DELLE VEDOVE Marta F 27 4 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 5,0 5,82 11,64 28,64

18 MUGGEO Giorgia F 30 11 2000 Don Bosco-Pordenone 57 12 5,0 5,76 11,52 28,52

19 ZANELLO Elisa F 26 3 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 5,5 5,35 10,70 28,20

20 GASPAROTTO Serena F 23 4 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7,0 4,56 9,12 28,12

21 FERIGO Irene F 1 3 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 5,5 5,19 10,38 27,88

22 FERRANDICO Francesca F 21 5 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 5,0 5,27 10,54 27,54

23 TOSO Matilde F 29 9 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 57 12 5,0 4,87 9,74 26,74
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Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1999 - 2000]

Udine - 23 marzo 2013
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CATEGORIA                 
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Miglior Prova
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Federazione Italiana Pesistica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI

1 DONDA Giulia F 24 4 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 12 7,5 6,60 13,20 32,70

2 MOREA Ilaria F 5 3 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 7,5 5,88 11,76 31,26

3 MANU Dinah Osei F 14 10 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 7,5 5,84 11,68 31,18

4 KUMA Priscilla F 29 4 2000 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 7,5 5,65 11,30 30,80

5 COSTA Anna F 16 1 1999 Centro Storico-Pordenone 66 12 6,0 6,22 12,44 30,44

6 ZACCARIELLO Dina F 5 11 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 7,0 5,42 10,84 29,84

7 MULINARIS Giulia F 30 4 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 7,0 5,34 10,68 29,68

8 BOZZO giulia F 19 1 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66 12 6,0 5,78 11,56 29,56

9 FLEBUS francesca F 24 5 1999 Don Bosco-Pordenone 66 12 6,5 5,36 10,72 29,22

10 ROMOR Rosita F 29 10 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66 12 6,0 5,59 11,18 29,18

11 MISSINATO Martina F 23 5 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 6,0 5,50 11,00 29,00

12 DOBIE Adela F 22 12 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 6,5 5,15 10,30 28,80

13 DEL BEN Martina F 23 1 2000 Don Bosco-Pordenone 66 12 6,5 5,14 10,28 28,78

14 VALLE Alessia F 6 3 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 5,5 5,64 11,28 28,78

15 BUFFON Hairin F 8 6 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 6,0 5,22 10,44 28,44

16 LOPEZ Amy F 15 1 1999 Centro Storico-Pordenone 66 12 6,0 5,14 10,28 28,28

17 BALDO Sara F 18 11 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 12 6,0 5,09 10,18 28,18

18 BRESIN Giulia F 23 6 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 6,0 5,08 10,16 28,16

19 IFIGENIA Chiara F 29 4 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 5,5 5,12 10,24 27,74

20 FRASCA Martina F 11 10 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 5,5 5,10 10,20 27,70

21 ALESSIO Sara F 2 9 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 5,5 4,95 9,90 27,40

22 VISENTIN Giulia F 2 4 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 5,0 5,16 10,32 27,32

23 MININNI Elena F 24 3 2000 V° Istituto Comprensivo Ellero-Udine 66 12 5,0 5,12 10,24 27,24

24 CHIARUTTINI Lisa F 7 4 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66 12 5,5 4,12 8,24 25,74

25 ELLERO Lisa F 31 7 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 12 5,0 4,09 8,18 25,18

26 TRAINA Naomi F 5 12 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 8 5,5 4,49 8,98 22,48
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SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI

1 DE FRANCESCHI Sabrina F 19 10 2000 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 6,5 8,62 17,24 35,74

2 PIGNOLO Sofia F 22 4 1999 V° Istituto Comprensivo Ellero-Udine 66+ 12 8,5 6,20 12,40 32,90

3 CROVATO Elisa F 18 1 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 7,5 5,71 11,42 30,92

4 OWUSO OBOMBOBA Cristal F 17 7 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 7,0 5,47 10,94 29,94

5 TANZARIELLO Arianna F 23 6 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66+ 12 7,5 5,05 10,10 29,60

6 BABUIN Elena F 10 7 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66+ 12 7,5 4,73 9,46 28,96

7 HUQI Daniela F 28 4 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66+ 12 6,5 5,00 10,00 28,50

8 BINDELLA Giulia F 4 4 1999 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66+ 12 5,5 5,21 10,42 27,92

9 BRANDOLESE Camilla F 10 5 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 5,5 5,10 10,20 27,70

10 TARDIO Angela F 21 4 1999 Centro Storico-Pordenone 66+ 12 5,5 4,98 9,96 27,46

11 COOLE Princeler F 18 5 1999 Centro Storico-Pordenone 66+ 12 6,0 4,67 9,34 27,34

12 FURIOS Giorgia F 21 1 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66+ 12 6,5 4,32 8,64 27,14

13 CECERE Giada F 27 1 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 5,5 4,11 8,22 25,72

14 SCAGLIOLA Nicole F 26 10 2000 IV° Istituto Comprensivo Fermi-Udine 66+ 12 6,0 3,85 7,70 25,70

15 VEGNADUZZO Francesca F 19 2 2000 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 5,5 3,61 7,22 24,72

16 BOMBEN Mery F 11 7 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 8 6,5 4,34 8,68 23,18
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PUNTI

CLS SCUOLA MEDIA STATALE PR TOTALI 1° 2° 1° 2° 1° 2° 1° 2° 1° 2°

1 G. Lozer - Torre di Pordenone PN 342,62 34,12 32,18 34,10 32,86 33,50 32,28 35,76 35,02 36,76 36,04

2 Istituto Comprensivo Pordenone Sud PN 340,06 32,52 31,60 32,70 32,30 33,74 32,90 36,10 36,10 36,22 35,88

3 IV° Istituto Comprensivo Fermi - Udine PN 332,96 32,10 30,58 34,76 33,38 35,32 33,96 34,24 33,48 33,66 31,48

4 Don Bosco - Pordenone PN 332,50 30,96 30,10 33,92 33,18 36,04 35,84 33,88 32,94 34,04 31,60

5 P.P. Pasolini - Pordenone PN 331,08 30,86 30,60 33,78 33,50 35,48 34,00 33,84 32,84 35,50 30,68

6 G. Randaccio - Cervignano del Friuli UD 327,26 30,84 30,04 31,64 31,64 35,78 33,08 35,48 32,58 34,18 32,00

7 Centro Storico-Pordenone PN 301,08 30,84 28,70 32,60 32,18 33,50 33,10 36,18 38,28 35,70

8 Istituto Comprensivo Aquileia UD 253,98 30,14 28,80 30,42 29,84 33,76 33,64 33,90 33,48

9 V° Istituto Comprensivo Ellero - Udine UD 156,30 36,50 30,06 29,28 31,06 29,40

PUNTI

CLS SCUOLA MEDIA STATALE PR TOTALI 1° 2° 1° 2° 1° 2° 1° 2° 1° 2°

1 Istituto Comprensivo Pordenone Sud PN 301,20 29,40 29,32 32,08 30,24 30,10 29,78 31,26 28,16 30,92 29,94

2 G. Lozer - Torre di Pordenone PN 300,04 30,58 29,80 32,78 29,44 31,40 29,84 29,56 29,18 28,96 28,50

3 Don Bosco - Pordenone PN 299,00 32,72 29,38 30,52 29,74 29,66 28,52 29,22 28,78 35,74 24,72

4 IV° Istituto Comprensivo Fermi - Udine UD 297,38 29,90 28,50 31,82 30,30 29,48 29,00 31,18 29,68 29,60 27,92

5 P.P. Pasolini - Pordenone PN 296,12 29,76 28,82 33,62 29,36 32,50 31,38 30,80 29,00 27,70 23,18

6 Istituto Comprensivo Aquileia UD 268,88 27,88 27,72 31,12 30,50 32,08 31,56 32,70 28,18 27,14

7 G. Randaccio - Cervignano del Friuli UD 267,44 29,94 28,94 31,46 30,40 31,84 30,86 29,84 28,44 25,72

8 Centro Storico-Pordenone PN 260,76 28,06 27,50 28,70 32,24 30,74 30,44 28,28 27,46 27,34

9 V° Istituto Comprensivo Ellero - Udine UD 201,08 28,54 27,70 27,88 27,56 29,26 27,24 32,90

43 50 57 66 +66

Classifica per scuola Maschile

Classifica per scuola Femminile

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi IIe e IIIe

Federazione Italiana Pesistica

Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

CLASSIFICHE PER SCUOLA
Udine - 23 marzo 2013

43 50 57 66 +66
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Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1999 - 2000]

Udine - 23 marzo 2013

SLANCIO PALLA

CLASS. COGNOME E NOME SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

2 PIUZZI Valerio M 23 7 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 43 12 8,0 7,06 14,12 34,12

2 CHIARADIA Roberto M 5 9 2000 G. Lozer Torre di Pordenone 50 12 8,5 6,80 13,60 34,10

13 BEROLO Gabriele M 25 8 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 57 12 9,0 6,25 12,50 33,50

4 RUSSO Matteo M 17 1 2000 G. Lozer Torre di Pordenone 66 12 9,5 7,13 14,26 35,76

2 CORTES Alessandro M 1 4 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66+ 12 10,5 7,13 14,26 36,76

G. Lozer Torre di Pordenone 1 174,24

10 PICCOLO Tommaso M 27 7 1999 Centro Storico-Pordenone 43 12 7,0 5,92 11,84 30,84

11 ABDIOVSKI Dzaner M 18 1 1999 Centro Storico-Pordenone 50 12 8,0 6,30 12,60 32,60

14 ANTONEL Liam M 9 3 1999 Centro Storico-Pordenone 57 12 8,5 6,50 13,00 33,50

1 ROPPO Federico M 13 3 1999 Centro Storico-Pordenone 66 12 10,5 6,84 13,68 36,18

1 ZANE Alessio M 25 4 1999 Centro Storico-Pordenone 66+ 12 11,5 7,39 14,78 38,28

Centro Storico-Pordenone 2 171,40

3 LUCHINI Alberto M 20 12 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 8,0 6,26 12,52 32,52

10 NOACCO Francesco M 13 12 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7,5 6,60 13,20 32,70

11 TAIAROL Marco M 2 4 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 9,0 6,37 12,74 33,74

2 DANIEL Nelson Antonio M 20 6 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 10,5 6,80 13,60 36,10

3 DALLA BONA Gabriele M 29 5 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 10,5 6,86 13,72 36,22

Istituto Comprensivo Pordenone Sud 3 171,28

5 BENASSUTTI Luca M 1 9 2000 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 7,0 6,55 13,10 32,10

1 DE CANEVA Luca M 4 9 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 8,5 7,13 14,26 34,76

5 NIGRIS Emanuele M 27 7 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 9,5 6,91 13,82 35,32

7 TOSORATTI Paolo M 1 8 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 9,0 6,62 13,24 34,24

10 ASENSO Joshua M 28 9 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 9,5 6,08 12,16 33,66

IV° Ist. Comp Fermi-Udine 4 170,08

7 LAGNI Riccardo M 8 3 2000 Don Bosco-Pordenone 43 12 5,5 6,73 13,46 30,96

3 FAGGIANATO Federico M 5 10 1999 Don Bosco-Pordenone 50 12 8,5 6,71 13,42 33,92

1 MASCHIO Matteo M 5 8 1999 Don Bosco-Pordenone 57 12 11,0 6,52 13,04 36,04

9 COLAFEMMINA Gabriele M 30 3 2000 Don Bosco-Pordenone 66 12 9,5 6,19 12,38 33,88

9 DE BORTOLI Andrea M 1 11 1999 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 10,0 6,02 12,04 34,04

Don Bosco-Pordenone 5 168,84

TRIPLO

Federazione Italiana Pesistica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICHE A SQUADRE MASCHILI
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e
 e III

e

CLASSIFICHE A SQUADRE MASCHILI

6 SCAREL Mattia M 5 5 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 7,0 6,30 12,60 31,60

12 PIVETTA Simone M 7 8 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7,5 6,40 12,80 32,30

19 BILLA ABDOUL Samadu M 3 11 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 9,0 5,95 11,90 32,90

3 MORINA Lendrit M 6 4 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 10,5 6,80 13,60 36,10

5 BILLA ABDEL Aziz M 1 1 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 10,5 6,69 13,38 35,88

Istituto Comprensivo Pordenone Sud 6 168,78

8 VIGNOCCHI Lorenzo M 21 12 2000 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 6,5 6,18 12,36 30,86

4 ROSSO Giovanni M 21 8 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 7,5 7,14 14,28 33,78

4 CODOGNATO Rocco M 5 11 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 9,0 7,24 14,48 35,48

14 BASCHIERA Andrea M 2 10 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 9,5 5,67 11,34 32,84

7 MASSAROTTI Fulvio M 12 7 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 11,0 6,25 12,50 35,50

P.P. Pasolini-Pordenone 7 168,46

4 BISCONTIN Gian Mario M 2 5 2000 G. Lozer Torre di Pordenone 43 12 7,5 6,34 12,68 32,18

9 BORTOLATO Andrea M 23 2 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 50 12 8,0 6,43 12,86 32,86

23 MICOSSI federico M 25 12 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 57 12 7,5 6,39 12,78 32,28

6 XHAFERRI Keivin M 9 4 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66 12 9,5 6,76 13,52 35,02

4 DOTTA Andrea M 9 2 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66+ 12 11,5 6,27 12,54 36,04

G. Lozer Torre di Pordenone 8 168,38

9 SKOKNA Andrej M 21 2 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 6,5 6,17 12,34 30,84

14 BURBA Isac M 23 7 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7,5 6,07 12,14 31,64

3 VIDILI Andrea M 10 5 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 9,5 7,14 14,28 35,78

5 TOLLOI Christian M 17 9 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 10,0 6,74 13,48 35,48

8 PONTANI Leonardo M 10 9 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 10,0 6,09 12,18 34,18

G. Randaccio Cervignano del Friuli 9 167,92

15 FABBRO Mattia M 30 11 1999 Don Bosco-Pordenone 43 12 6,0 6,05 12,10 30,10

8 MUNTEANU Mario M 19 9 1999 Don Bosco-Pordenone 50 12 8,5 6,34 12,68 33,18

2 BEVILACQUA Milan M 27 1 2000 Don Bosco-Pordenone 57 12 9,0 7,42 14,84 35,84

13 MARCHI Nicolò M 21 4 1999 Don Bosco-Pordenone 66 12 9,0 5,97 11,94 32,94

12 MORANDIN Bruno M 13 5 1999 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 9,0 5,30 10,60 31,60

Don Bosco-Pordenone 10 163,66
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Federazione Italiana Pesistica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICHE A SQUADRE MASCHILI

12 SEBASTIANUTTI Eric M 10 2 2000 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 6,0 6,29 12,58 30,58

6 DONG Jalè M 21 11 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 8,0 6,69 13,38 33,38

7 DE CECCO Andrea M 20 1 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 9,5 6,23 12,46 33,96

12 BALDASSI Matteo M 2 1 2000 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 9,5 5,99 11,98 33,48

14 DI CAPUA Giovanni M 11 2 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 9,0 5,24 10,48 31,48

IV° Ist. Comp Fermi-Udine 11 162,88

11 MUSOLLA Luca M 8 3 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 6,5 6,05 12,10 30,60

5 SEKYERE Edward M 3 9 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 9,0 6,25 12,50 33,50

6 DEL SORDO Marco M 25 1 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 9,5 6,25 12,50 34,00

10 ZAPPIA Riccardo M 27 5 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 8,5 6,67 13,34 33,84

16 IZZO Francesco M 25 8 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 9,0 4,84 9,68 30,68

P.P. Pasolini-Pordenone 12 162,62

13 DIALLO Ousmane M 22 11 2000 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 6,0 6,10 12,20 30,20

7 MELIZZA Gabriele M 29 7 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 8,5 6,38 12,76 33,26

8 ALAMAWY Maydy M 12 2 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 9,0 6,40 12,80 33,80

16 CURSANO Giovanni M 24 6 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 9,0 5,72 11,44 32,44

15 SAMEZ Franco M 10 1 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 8,0 5,68 11,36 31,36

IV° Ist. Comp Fermi-Udine 13 161,06

17 TOMASIN Marco M 6 5 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 7,0 5,52 11,04 30,04

15 STABILE Daniele M 5 10 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7,0 6,32 12,64 31,64

18 PEZ Andrea M 14 8 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 8,0 6,54 13,08 33,08

15 RIGONAT Michele M 5 2 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 7,0 6,79 13,58 32,58

11 ZANUTEL Andrea M 31 1 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 9,0 5,50 11,00 32,00

G. Randaccio Cervignano del Friuli 14 159,34

20 BRUNO Alessio M 5 9 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 5,40 10,80 28,30

16 BEARZOT Paolo M 30 9 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7,5 5,97 11,94 31,44

21 ORMELESE Davide M 4 6 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 8,0 6,32 12,64 32,64

21 MANNA Alberto M 14 6 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 7,0 4,90 9,80 28,80

13 KHABTHANI Christian M 5 2 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 9,5 5,02 10,04 31,54

G. Randaccio Cervignano del Friuli 15 152,72
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e
 e III

e
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14 CERLENCO Alessio M 20 9 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 43 12 6,5 5,82 11,64 30,14

18 MARIUZZI francesco M 18 4 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 6,5 5,96 11,92 30,42

9 MENON Simone M 26 8 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 9,0 6,38 12,76 33,76

8 MORSUT Giorgio M 16 1 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 12 10,0 5,95 11,90 33,90

28 SCOTTI Carmine M 14 1 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 7,0 5,78 11,56 15,28

Istituto Comprensivo Aquileia 16 143,50

1 RONCO Federico M 7 5 1999 V° Ist. Comp. Ellero-Udine 43 12 9,5 7,50 15,00 36,50

27 MONDINI Riccardo M 7 6 1999 V° Ist. Comp. Ellero-Udine 50 12 6,5 5,39 10,78 29,28

27 COSTA Gianluca M 7 9 1999 V° Ist. Comp. Ellero-Udine 57 12 8,0 5,53 11,06 31,06

20 MUZZARELLI Federico M 13 11 1999 V° Ist. Comp. Ellero-Udine 66 12 6,5 5,45 10,90 29,40

16 FAVOTTO Nicola M 12 11 1999 V° Ist. Comp. Ellero-Udine 43 12 6,5 5,78 11,56 15,03

V° Ist. Comp. Ellero-Udine 17 141,27

18 VERZEGNASSI Marco M 26 4 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 43 12 6,0 5,40 10,80 28,80

19 BREGANTI Federico M 24 2 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 6,5 5,67 11,34 29,84

12 BELLAN Matteo M 30 3 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 8,0 6,82 13,64 33,64

11 VANZO Loris M 13 5 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 12 9,5 5,99 11,98 33,48

29 PAOLETTI Lorenzo M 11 6 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 7,0 5,77 11,54 15,27

Istituto Comprensivo Aquileia 18 141,03

21 COLPO Omar M 30 12 1999 Istituto Comprensivo Aquileia 43 12 5,0 5,37 10,74 27,74

24 BERNARDIS Edoardo M 19 2 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 6,0 5,80 11,60 29,60

26 PELOS Manuel M 7 6 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 8,5 5,51 11,02 31,52

17 TOGNON Elia M 17 2 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 12 8,5 5,73 11,46 31,96

25 NICOLETTI Alberto M 19 2 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 6,5 5,55 11,10 14,80

Istituto Comprensivo Aquileia 19 135,62

19 LUTMAN Francesco M 8 11 2000 Centro Storico-Pordenone 43 12 5,5 5,60 11,20 28,70

13 PERESSIN Andrea M 30 8 2000 Centro Storico-Pordenone 50 12 7,5 6,34 12,68 32,18

17 ROMANO Claudio M 15 9 1999 Centro Storico-Pordenone 57 12 8,5 6,30 12,60 33,10

6 KOFI Michel M 28 2 1999 Centro Storico-Pordenone 66+ 12 10,0 6,85 13,70 35,70

Centro Storico-Pordenone 20 129,68
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1 GARDENGHI Andrea F 17 2 1999 Don Bosco-Pordenone 43 12 7,0 6,86 13,72 32,72

7 NOSELLA Anna F 26 4 2000 Don Bosco-Pordenone 50 12 7,5 5,51 11,02 30,52

13 DE SANTI Giulia F 24 1 2000 Don Bosco-Pordenone 57 12 5,5 6,08 12,16 29,66

9 FLEBUS francesca F 24 5 1999 Don Bosco-Pordenone 66 12 6,5 5,36 10,72 29,22

1 DE FRANCESCHI Sabrina F 19 10 2000 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 6,5 8,62 17,24 35,74

Don Bosco-Pordenone 1 157,86

6 CIAN Martina F 28 5 2000 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 5,5 6,13 12,26 29,76

1 MARULLO Erika F 28 4 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 8,5 6,56 13,12 33,62

1 MICHELUTTI Emma F 25 4 2000 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 7,0 6,75 13,50 32,50

4 KUMA Priscilla F 29 4 2000 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 7,5 5,65 11,30 30,80

9 BRANDOLESE Camilla F 10 5 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 5,5 5,10 10,20 27,70

P.P. Pasolini-Pordenone 2 154,38

7 MARCOLIN Elisa F 16 2 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 5,0 6,20 12,40 29,40

3 PETRUSSI Arianna F 12 10 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 6,5 6,79 13,58 32,08

10 DENE Jasmine F 10 5 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 7,5 5,30 10,60 30,10

2 MOREA Ilaria F 5 3 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 7,5 5,88 11,76 31,26

3 CROVATO Elisa F 18 1 2000 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 7,5 5,71 11,42 30,92

Istituto Comprensivo Pordenone Sud 3 153,76

2 MICCIO Barbara F 2 5 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 43 12 6,0 6,29 12,58 30,58

2 CESARIN Elisa F 24 3 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 50 12 7,5 6,64 13,28 32,78

6 DE IURI Gloria F 20 2 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 57 12 7,5 5,95 11,90 31,40

8 BOZZO giulia F 19 1 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66 12 6,0 5,78 11,56 29,56

6 BABUIN Elena F 10 7 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66+ 12 7,5 4,73 9,46 28,96

G. Lozer Torre di Pordenone 4 153,28

4 AMENDOLA Federica F 14 6 2000 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 6,0 5,95 11,90 29,90

4 MAGINA Eugenie F 27 5 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 7,0 6,41 12,82 31,82

14 MENDOZA Chiara F 10 10 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 7,0 5,24 10,48 29,48

3 MANU Dinah Osei F 14 10 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 7,5 5,84 11,68 31,18

5 TANZARIELLO Arianna F 23 6 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 7,5 5,05 10,10 29,60

IV° Ist. Comp Fermi-Udine 5 151,98

TRIPLO

Federazione Italiana Pesistica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI
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18 CECOTTI Marika F 27 6 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 43 12 5,5 5,19 10,38 27,88

6 BURG Sara F 22 5 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 7,5 5,81 11,62 31,12

3 IACUMIN Adele F 26 1 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 7,5 6,29 12,58 32,08

1 DONDA Giulia F 24 4 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 12 7,5 6,60 13,20 32,70

12 FURIOS Giorgia F 21 1 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66+ 12 6,5 4,32 8,64 27,14

Istituto Comprensivo Aquileia 6 150,92

3 ZOMERO Giorgia F 9 1 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 6,22 12,44 29,94

5 MARTIN Nicole F 26 9 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 6,5 6,48 12,96 31,46

4 DELICATO Camilla F 13 7 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7,5 6,17 12,34 31,84

6 ZACCARIELLO Dina F 5 11 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 7,0 5,42 10,84 29,84

13 CECERE Giada F 27 1 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 5,5 4,11 8,22 25,72

G. Randaccio Cervignano del Friuli 7 148,80

9 MENGO Giada F 31 12 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 5,5 5,91 11,82 29,32

11 VIVA Erica F 1 2 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 6,5 5,87 11,74 30,24

12 FRETTARA Kiara F 4 8 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 7,0 5,39 10,78 29,78

18 BRESIN Giulia F 23 6 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 6,0 5,08 10,16 28,16

4 OWUSO OBOMBOBA Cristal F 17 7 1999 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 7,0 5,47 10,94 29,94

Istituto Comprensivo Pordenone Sud 8 147,44

16 ARCANA' Nicole F 2 5 1999 Centro Storico-Pordenone 43 12 5,0 5,53 11,06 28,06

16 BASALDELLA Beatrice F 16 6 1999 Centro Storico-Pordenone 50 12 5,5 5,60 11,20 28,70

2 MUHIGIR Deborah F 12 9 2000 Centro Storico-Pordenone 57 12 6,5 6,87 13,74 32,24

5 COSTA Anna F 16 1 1999 Centro Storico-Pordenone 66 12 6,0 6,22 12,44 30,44

10 TARDIO Angela F 21 4 1999 Centro Storico-Pordenone 66+ 12 5,5 4,98 9,96 27,46

Centro Storico-Pordenone 9 146,90

5 IVAN Beatrice F 26 8 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 43 12 7,0 5,40 10,80 29,80

14 INFANTI Alessia F 3 5 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 50 12 6,0 5,72 11,44 29,44

11 GRAZIUTTI Rachele F 8 4 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 57 12 6,0 5,92 11,84 29,84

10 ROMOR Rosita F 29 10 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66 12 6,0 5,59 11,18 29,18

7 HUQI Daniela F 28 4 1999 G. Lozer Torre di Pordenone 66+ 12 6,5 5,00 10,00 28,50

G. Lozer Torre di Pordenone 10 146,76
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12 DOVIER Federica F 8 3 2000 V° Ist. Comp. Ellero-Udine 43 12 5,5 5,52 11,04 28,54

25 MAREMMI Jessica F 8 11 1999 V° Ist. Comp. Ellero-Udine 50 12 5,0 5,44 10,88 27,88

15 PESETTI Chiara F 3 4 1999 V° Ist. Comp. Ellero-Udine 57 12 6,5 5,38 10,76 29,26

23 MININNI Elena F 24 3 2000 V° Ist. Comp. Ellero-Udine 66 12 5,0 5,12 10,24 27,24

2 PIGNOLO Sofia F 22 4 1999 V° Ist. Comp. Ellero-Udine 66+ 12 8,5 6,20 12,40 32,90

V° Ist. Comp. Ellero-Udine 11 145,82

13 DEREANI Ilaria F 21 9 2000 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 5,0 5,75 11,50 28,50

10 COULIBALY Mama F 20 3 2000 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 6,5 5,90 11,80 30,30

16 SALERI Federica F 14 7 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 6,0 5,50 11,00 29,00

7 MULINARIS Giulia F 30 4 2000 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 7,0 5,34 10,68 29,68

8 BINDELLA Giulia F 4 4 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 5,5 5,21 10,42 27,92

IV° Ist. Comp Fermi-Udine 12 145,40

11 LAZZER Nicole F 20 8 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 5,0 5,91 11,82 28,82

15 RADEGONDA Elena F 5 11 2000 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 6,0 5,68 11,36 29,36

7 PUP Clarissa F 21 10 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 7,5 5,94 11,88 31,38

11 MISSINATO Martina F 23 5 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 6,0 5,50 11,00 29,00

16 BOMBEN Mery F 11 7 1999 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 8 6,5 4,34 8,68 23,18

P.P. Pasolini-Pordenone 13 141,74

8 CIGANA Giorgia F 22 12 2000 Don Bosco-Pordenone 43 12 6,0 5,69 11,38 29,38

13 MAGAROTTO Silvia F 28 11 2000 Don Bosco-Pordenone 50 12 5,5 6,12 12,24 29,74

23 MUGGEO Giorgia F 30 11 2000 Don Bosco-Pordenone 57 12 5,0 5,76 11,52 28,52

13 DEL BEN Martina F 23 1 2000 Don Bosco-Pordenone 66 12 6,5 5,14 10,28 28,78

15 VEGNADUZZO Francesca F 19 2 2000 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 5,5 3,61 7,22 24,72

Don Bosco-Pordenone 14 141,14

14 SAVIC Ielena F 7 7 2000 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 5,0 5,73 11,46 28,46

12 JOVANOVIC Milena F 2 9 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 6,0 6,02 12,04 30,04

20 FERIGO Irene F 1 3 2000 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 5,5 5,19 10,38 27,88

12 DOBIE Adela F 22 12 1999 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 6,5 5,15 10,30 28,80

14 SCAGLIOLA Nicole F 26 10 2000 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 6,0 3,85 7,70 25,70

IV° Ist. Comp Fermi-Udine 15 140,88
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10 MAZZERO Angelica F 6 8 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 5,72 11,44 28,94

9 TREVISAN Nicole F 18 10 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 6,5 5,95 11,90 30,40

8 FARRO Elisa F 23 1 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7,0 5,93 11,86 30,86

15 BUFFON Hairin F 8 6 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 6,0 5,22 10,44 28,44

21 ALESSIO Sara F 2 9 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 5,5 4,95 9,90 13,70

G. Randaccio Cervignano del Friuli 16 132,34

20 BALDAS Marta F 13 5 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 43 12 5,0 5,36 10,72 27,72

8 MUJAGIC Lorina F 10 6 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 6,0 6,25 12,50 30,50

5 LA GUARDIA Chiara F 13 6 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 7,0 6,28 12,56 31,56

17 BALDO Sara F 18 11 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 12 6,0 5,09 10,18 28,18

17 DELLE VEDOVE Marta F 27 4 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 5,0 5,82 11,64 14,32

Istituto Comprensivo Aquileia 17 132,28

24 LA CORTE Chiara F 21 1 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 5,04 10,08 27,58

29 PELOS Marta F 2 5 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 5,0 5,14 10,28 27,28

19 GASPAROTTO Serena F 23 4 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7,0 4,56 9,12 28,12

20 FRASCA Martina F 11 10 1999 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 5,5 5,10 10,20 27,70

22 VISENTIN Giulia F 2 4 2000 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 5,0 5,16 10,32 13,66

G. Randaccio Cervignano del Friuli 18 124,34

25 BOCCALON Irene F 22 12 2000 Centro Storico-Pordenone 43 12 5,0 5,25 10,50 27,50

50 0,00 0,00

9 ROMANO Margherita F 11 7 1999 Centro Storico-Pordenone 57 12 7,0 5,87 11,74 30,74

16 LOPEZ Amy F 15 1 1999 Centro Storico-Pordenone 66 12 6,0 5,14 10,28 28,28

11 COOLE Princeler F 18 5 1999 Centro Storico-Pordenone 66+ 12 6,0 4,67 9,34 27,34

Centro Storico-Pordenone 19 113,86

18 MOSCATELLI Virginia F 16 2 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 5,5 5,55 11,10 28,60

28 RET Alessia F 23 10 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 50 12 5,0 5,25 10,50 13,75

18 ZANELLO Elisa F 26 3 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 57 12 5,5 5,35 10,70 28,20

25 ELLERO Lisa F 31 7 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 12 5,0 4,09 8,18 25,18

26 TRAINA Naomi F 5 12 2000 Istituto Comprensivo Aquileia 66 8 5,5 4,49 8,98 11,24

Istituto Comprensivo Aquileia 20 106,97
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Udine, 23 marzo 2012

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2

1° G. Lozer - Torre di Pordenone 342,62 174,24 168,38

2° Istituto Comprensivo Pordenone Sud 340,06 171,28 168,78

3° IV° Istituto Comprensivo Fermi - Udine 332,96 170,08 162,88

4° Don Bosco - Pordenone 332,50 168,84 163,66

5° P.P. Pasolini - Pordenone 331,08 168,46 162,62

6° G. Randaccio - Cervignano del Friuli 327,26 167,92 159,34

7° Centro Storico-Pordenone 301,08 171,40 129,68

8° Istituto Comprensivo Aquileia 284,53 143,50 141,03

9° V° Istituto Comprensivo Ellero - Udine 141,27 141,27 -

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2

1° Istituto Comprensivo Pordenone Sud 301,20 153,76 147,44

2° G. Lozer - Torre di Pordenone 300,04 153,28 146,76

3° Don Bosco - Pordenone 299,00 157,86 141,14

4° IV° Istituto Comprensivo Fermi - Udine 297,38 151,98 145,40

5° P.P. Pasolini - Pordenone 296,12 154,38 141,74

6° Istituto Comprensivo Aquileia 283,20 150,92 132,28

7° G. Randaccio - Cervignano del Friuli 281,14 148,80 132,34

8° Centro Storico-Pordenone 260,76 146,90 113,86

9° V° Istituto Comprensivo Ellero - Udine 145,82 145,82 -

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI
SQUADRE 

MASCHILI

SQUADRE 

FEMMINILI

1° G. Lozer - Torre di Pordenone 642,66 342,62 300,04

2° Istituto Comprensivo Pordenone Sud 641,26 340,06 301,20

3° Don Bosco - Pordenone 631,50 332,50 299,00

4° IV° Istituto Comprensivo Fermi - Udine 630,34 332,96 297,38

5° P.P. Pasolini - Pordenone 627,20 331,08 296,12

6° G. Randaccio - Cervignano del Friuli 608,40 327,26 281,14

7° Istituto Comprensivo Aquileia 567,73 284,53 283,20

8° Centro Storico-Pordenone 561,84 301,08 260,76

9° V° Istituto Comprensivo Ellero - Udine 287,09 141,27 145,82

CLASSIFICA A SQUADRE PER SCUOLA MASCHILE

CLASSIFICA A SQUADRE PER SCUOLA FEMMINILE

CLASSIFICA PER SCUOLA GENERALE

Federazione Italiana Pesistica e Cultura Fisica

Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1999 - 2000]



Udine, 23 marzo 2013

Coordinatore della Gara Sabrina Magris

Segreteria di Gara Fabio Martin - Luciano Toffolet - Angelo Dalla Silvestra

Arbitri pedana Slancio Enrico Zorzi - Fabio Sgambati

Arbitri pedana Balzi Luca Zeriali - Simone Rispoli

Arbitri pedana Lancio della palla Sara Impagliazzo (aiutante) - Matteo Muser (aiutante)

Maximiliano Bortolin (aiutante) - Filippo Soma (aiutante)

Medico della Gara Dott. Marco Pavan

Inizio Gara 9:35

Fine Gara 11:05

Tempo Totale Gara 1:30

Fine Premiazioni 12:00

Tempo Totale Manifestazione 2:25

N° Scuola Maschi Femmine

1 G. Lozer - Torre di Pordenone 10 10

2 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 10 10

3 IV° Istituto Comprensivo Fermi - Udine 42 39

4 Don Bosco - Pordenone 10 10

5 P.P. Pasolini - Pordenone 10 10

6 G. Randaccio - Cervignano del Friuli 16 15

7 Centro Storico-Pordenone 9 9

8 Istituto Comprensivo Aquileia 15 15

9 V° Istituto Comprensivo Ellero - Udine 6 8

128 126

DATI GARA E STATISTICHE

UFFICIALI DI GARA

ORARI DI GARA

SCUOLE PARTECIPANTI

Totale Atleti
254

Federazione Italiana Pesistica e Cultura Fisica

Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1999 - 2000]



COMITATO REGIONALE

FRIULI VENEZIA GIULIA
   www.pesifvg.it

comregpesi@pesifvg.it
www.facebook.com/pesifvg

angelo dalla silvestra <adiesse@pesifvg.it>




